
温州医科大学

温州医科大学

温州医科大学
温州医科大学
温州医科大学
温州医科大学
温州医科大学
温州医科大学
温州医科大学
温州医科大学
温州医科大学
温州医科大学
温州医科大学
浙江海洋大学
浙江海洋大学
浙江海洋大学
浙江海洋大学
浙江海洋大学
浙江海洋大学

浙江海洋大学

浙江海洋大学

浙江中医药大学

浙江中医药大学
浙江中医药大学
浙江中医药大学

浙江中医药大学

浙江中医药大学

中国计量大学

中国计量大学

中国计量大学

中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学

中国计量大学

中国计量大学

中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学

中国计量大学

中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学
中国计量大学
浙江万里学院
浙江万里学院

浙江万里学院

浙江万里学院

浙江万里学院

浙江万里学院
浙江万里学院
浙江万里学院
浙江万里学院
浙江万里学院
浙江万里学院
浙江万里学院
浙江万里学院
浙江万里学院

浙江万里学院

浙江万里学院
浙江万里学院
浙江万里学院
浙江万里学院

浙江万里学院

浙江科技学院

浙江科技学院

浙江科技学院

临床医学（5+3 一体
化）
临床医学（5+3 一体
化，儿科学方向）
临床医学
麻醉学
医学影像学
精神医学
基础医学
生物技术
生物医学工程
医学检验技术
临床药学
药学类
应用心理学
船舶与海洋工程
汉语言文学（师范）
历史学（师范）
小学教育（师范）
水产养殖学
英语（师范）
数学与应用数学（师
范）
物理学（师范）
中 医 学（5 + 3 一 体
化）
中医康复学
中草药栽培与鉴定
护理学
数据科学与大数据
技术
公共事业管理

电子信息类

计算机科学与技术
光电信息科学与工
程
功能材料
微电子科学与工程
电子科学与技术

机械类

自动化类

应用化学
材料科学与工程
数学与应用数学
物理学类
动植物检疫
生物工程
食品质量与安全
信息管理与信息系
统
工业设计
智能感知工程
测控技术与仪器
能源与动力工程
安全工程
工业工程
环境工程
质量管理工程
电子商务类
电子信息类
广告学（中德2+2双
学位班）
环境科学与工程类
会展经济与管理（中
德2+2双学位班）
计算机类
建筑学
金融学类
经济与贸易类
日语
社会工作
生物工程类
生物技术
食品科学与工程类
视觉传达设计（中德
2+2双学位班）
统计学
物流管理
新闻传播学类
艺术与科技
艺 术 与 科 技（中 德
2+2双学位班）
机器人工程（中澳联
合培养）
电气类（中德联合培
养
经济学（中美合作办
学）

药学、中药学、生物制药

电子信息工程、通信工程、智
能科学与技术

机械设计制造及其自动化、
机械电子工程
自动化、电气工程及其自动
化

应用物理学、声学

电气工程及其自动化

639

639

603
613
603
579
602
570
537
592
599
582
565
533
576
557
559
537
570

543

538

594

576
545
550

534

547

579

592

573

550
572
578

563

580

554
545
570
557
561
560
580

560

552
567
574
577
561
571
561
556
529
510

522

506

512

493
511
513
523
512
521
511
508
519

521

533
528
520
516

513

515

534

526

651

646

631
626
620
613
608
595
592
606
612
596
602
572
595
595
599
572
594

583

577

635

593
584
580

584

585

597

597

594

590
602
595

592

595

590
586
596
592

590
588

595

594
594
594
598
591
598
591
588
548
541

551

548

548

545
556
554
551
551
553
549
549
548

553
550
556

566

专业（类）名称 类中所含专业
三一录取
最低分

高考录取
最低分

浙江科技学院

浙江科技学院

浙江科技学院

浙江科技学院

浙江科技学院

浙江科技学院

浙江财经大学
浙江财经大学
浙江财经大学

浙江财经大学

浙江财经大学
浙江财经大学
浙江财经大学
浙江财经大学
浙江财经大学
浙江财经大学
浙江财经大学
浙江财经大学
浙江财经大学
浙江财经大学
浙江财经大学

浙江财经大学

浙江财经大学

浙江财经大学

嘉兴学院
嘉兴学院
嘉兴学院
嘉兴学院
嘉兴学院

嘉兴学院

嘉兴学院
嘉兴学院
嘉兴学院
嘉兴学院

嘉兴学院

嘉兴学院

嘉兴学院
嘉兴学院

浙大城市学院

浙大城市学院

浙大城市学院

浙大城市学院
杭州师范大学
杭州师范大学
杭州师范大学
杭州师范大学
湖州师范学院

湖州师范学院

湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院

湖州师范学院

湖州师范学院

湖州师范学院

湖州师范学院

湖州师范学院
湖州师范学院

湖州师范学院

湖州师范学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院

车辆工程
国际商务（中澳联合
培养）
土木工程（中法合作
办学）
计算机类（中德联合
培养）
数据科学与大数据
技 术（中 法 合 作 办
学）
土木类（中德联合培
养）
财政学类
公共管理类
建筑类
工 商 管 理 类（财 会
类）
金融学类
工商管理类
电子商务类
经济与贸易类
法学类
外国语言文学类
统计学类
中国语言文学类
新闻传播学类
计算机类
计算机类（大数据）
会计学（中外合作办
学）
金融学（中外合作办
学）
市场营销（中外合作
办学）
纺织工程
轻化工程
小学教育（师范）
学前教育（师范）
工业设计
材料成型及控制工
程
化学工程与工艺
工程管理
车辆工程
计算机科学与技术
机械设计制造及其
自动化
建筑环境与能源应
用工程
应用化学
土木工程
金融学（中外合作办
学）
会展经济与管理（中
外合作办学）
工业设计（中外合作
办学）
护理学
小学教育（师范）
学前教育（师范）
特殊教育（师范）
护理学
历史学（师范）
思 想 政 治 教 育（师
范）
汉语言文学（师范）
小学教育（师范）
学前教育（师范）
英语（师范）
化学（师范）
科学教育（师范）
机械设计制造及其
自动化（师范）
数学与应用数学（师
范）
物理学（师范）
水 产 养 殖 学（卓 越
班）
材料化学
计算机科学与技术
电气工程及其自动
化
电子信息工程
小学教育（师范）
学前教育(师范)
科学教育(师范)
机械类
土木类
纺织工程
轻化工程

计算机科学与技术、软件工
程、数字媒体技术

土木工程

537

516

514

536

530

535

582
567
570

567

595
568
570
571
595
569
568
592
581
572
571

585

580

564

523
538
561
501
527

503

531
530
536
546

540

527

524
521

533

542

498

524
611
530
570
541
565

586

596
590
538
558
546
578

526

575

526

513

534
551

542

530
575
539
576
529
538
538
536

573

555

573

559

547

608
602
600

604

609
597
598
598
617
596
601
616
611
598
603

597

594

594

588
579

570

566

574

570

574

586
637
607

604
600

609

593
612
596
595
591
595

568

588

582

570

566
572

568

570
595

587
563
558
563
565

专业（类）名称 类中所含专业
三一录取
最低分

高考录取
最低分
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